
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/274/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/236/2013 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 lutego 2013 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną  

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miejska w Kietrzu uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/236/2013 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie szczegó-

łowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nie-

ruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają od-

pady komunalne odebrana zostanie każda ilość powstałych na danej nieruchomości niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz następujące frakcje segregowanych odpadów komunalnych:  

1) tworzywa sztuczne;  

2) metale;  

3) papier i tektura;  

4) szkła; w tym szkło bezbarwne i kolorowe;  

5) opakowania wielomateriałowe;  

6) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji;  

7) odpady zielone  

wynikająca z ilości i pojemności pojemników lub worków wskazanych przez właściciela nieruchomości 

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”. 

2. § 8 w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Firma odbierająca odpady komunalne od właścicieli nieruchomości zobowiązana jest dokonywać od-

bioru odpadów komunalnych według ustalonego przez siebie harmonogramu, z zachowaniem częstotli-

wości określonej w § 5. Harmonogram, po uprzednim uzgodnieniu z Gminą, dostarczony będzie do każ-

dego właściciela nieruchomości.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 września 2013 r.

Poz. 1919



3. § 8 w ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Firma wywozowa odbierająca odpady komunalne od właścicieli nieruchomości wyłoniona w drodze 

przetargu jest zobowiązana dostarczyć właścicielowi nieruchomości pojemniki lub worki do selektywne-

go gromadzenia poszczególnych frakcji odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

mgr inż. Czesław Gil 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1919


		2013-09-06T14:37:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




